
ITS AREA VASTA S.C.A.R.L. 

Avviso di appalto aggiudicato 

Sezione I: Ente Aggiudicatore I.1) Denominazione e indirizzo: ITS 

AREA VASTA S.C.A.R.L. – V.LE TRIESTE 159/3 – 09123 – CAGLIARI – 

ITALIA; Codice Fiscale e Partita IVA: 03074540927 tel.: 070/2091.1; 

Fax: 070/2091.222; Indirizzo Internet: www.itsareavasta.it. I.2) 

Principali settori di attività dell’Ente aggiudicatore: ausilio alla 

mobilità. Sezione II: Oggetto dell’appalto. II.1) Descrizione. 

II.1.1)Denominazione conferita all’appalto: “Nuovi interventi sistema 

azienda – integrazione funzionale del sistema realizzato da ITS Area 

Vasta Scarl – Fornitura e installazione di un sistema di paline 

informative, sistemi di videosorveglianza e antincendio”. II.1.2)Tipo 

di appalto e luogo di consegna: Forniture, Acquisto, Comuni di 

Cagliari, Quartu S. Elena, Selargius, Elmas, Monserrato cod. NUTS 

ITG27 II.1.4) Breve descrizione dell’appalto: “Fornitura e 

installazione di un sistema di paline informative, sistemi di 

videosorveglianza e antincendio”II.1.5) CPV. Oggetto principale: 

34970000-7. II.1.6) L’appalto rientra nel campo di applicazione 

dell’accordo sugli appalti pubblici (AAP): si. II.2.1) Valore finale 

totale degli appalti: € 279.231,67, IVA esclusa. Sezione IV: 

Procedura. IV.1.1) Tipo di procedura: aperta. IV.2.1) Criteri di 

aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa in base ai 

seguenti criteri: Prezzo: ponderazione 46; Valore tecnico del sistema 

proposto: ponderazione 30; piano operativo delle installazioni: 

ponderazione 6; disponibilità materiali: ponderazione 10; estensione 

periodo di manutenzione in garanzia: ponderazione 8.  IV.2.2) Ricorso 

ad un’asta elettronica: no. IV.3) Informazioni di carattere 

http://www.itsareavasta.it/


amministrativo. IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier: 

E.011/15. IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso 

appalto: si. G.U.U.E. 2015/S 066-115573 del 3.04.2015. Sezione V: 

Aggiudicazione dell’appalto. V.1) Aggiudicazione e valore 

dell’appalto. V.1.1) Data di aggiudicazione: 09.09.2015. V.1.2) 

Numero di offerte pervenute: n. 3. V.1.3) Nome e indirizzo 

dell’operatore economico aggiudicatario: RTI DDCOM srl – NetCom srl 

Via Roma 146 – 00040 Pomezia (RM). V.1.4) Valore finale totale 

dell’appalto: € 279.231,67. V.1.5) E’ possibile che il contratto 

venga subappaltato: si. Sezione VI: Altre informazioni. CIG 

619733067F VI.1) Appalti connessi ad un progetto e/o programma 

finanziato dai fondi comunitari: si. P.O.R. FESR SARDEGNA 2007-2013, 

Obiettivo operativo 5.1.1 – Linea di attività 5.1.1.a. “Completamento 

Piattaforma Telematica Cagliari” - Intervento A.   VI.3 Procedure di 

ricorso. VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: 

T.A.R. REGIONE SARDEGNA – VIA SASSARI, 37 – 09124 – CAGLIARI – ITALIA 

– tel.: 070/679751. 

Cagliari, 27.10.2015     L’AMMINISTRATORE UNICO Dott. EZIO CASTAGNA 

 

 

 

 

 

 


